

لغو مذاکرات معترضان و دولت

هنگ کنگی ها در خیابان چادر زدند

- **هنگ‌کنگ** و **ارداف** جز جدیدی از اعتراض و ناآرامی مدنی می‌شود. چادرهای پرریشه در خیابان‌های منطقه امپراتری از آن حکایت دارد که مردم هنگ‌کنگ به آن اساسی از مطالبات مردم ماکائو می‌خواهند دست نزنند، کشید معترضان هنگ‌کنگ برای احقاق حق برای اجرای همگانی خود در انتخابات سال ۲۰۱۷ به خیابان‌ها بازگشته‌اند که این جنبش طی چندروز گذشته و در پی وعده دولت منطقه‌ای هنگ‌کنگ برای گفتگو با رهبران معترضان، تا حدودی فرو نشسته بود؛ وعده‌ای که البته هنگام نشر به گفته کری لام، وزیر امور خارجه کلینتون هنگ‌کنگ، قرائن معترضان بر ناپدید شدن رجمه افتاد، شود، بدلیل بافشاری معترضان بر حرای همگانی که مغایر با قانون پایه آن کشور است، لغو شد. ادامه اشغال پخش‌هایی از شهر که با ایجاد ترافیک، نازیبانی برخی از شهروندان را به دنبال داشته و همچنین فراخوان معترضان برای گسترش دامنه اعتراضات پیوستن جمعیتی بیشتر به آن، از دیگر دلایل لغو این مذاکرات عمومی شده‌است. اما شاید دلیل این تصمیم دولت هنگ‌کنگ را باید در جای دیگر جست. در حالی که تعداد اندکی از مردم و دانشجویان هنوز در خیابان‌ها باقی مانده بودند، این قانون‌گذاران ماکائو خواه بودند که مبنوعی بر اساسی جنبش را به دوش می‌کشیدند. تقاضای آنان برای تحقیق و تفحص در امور مالی رئیس اجرایی دولت، لوئینگ جون‌پینگ و بالاخص پرداخت ۶۴ میلیون دلار، یک شرکت مهندسی استرالیایی به حساب شخصی یکی از گلمی محکم در راستای تحقق یکی از اصلی‌ترین مطالبات معترضان هنگ‌کنگ با مهران استعفاي لوئینگ بود. عزم معترضان برای برکناری لوئینگ از مجراهای مبنوعی سبب شد تا دولت از تصمیم خود برای مذاکرات با آنان منصرف نشود. اما اکنون دولت علانویز قبول می‌کند، از نو رویاروی هزاران معترضی قرار گرفته است که در روز جمعه خیابان‌ها را به تسخیر خود آوردند. آنان که از عدم پاسخگویی دولت به تحصن دوهفته‌ای خود در خیابان‌ها به شدت عصبانی‌اند، آمده‌اند این‌بار در حالی است که مطالبات خود صحنه را خالی نکنند. این در دست است که چیپینگ، نخست‌وزیر چین که روز جمعه در آلمان به سر می‌برد، تصریح کرد دولت مرکزی از اصل «یک کشور، دو نظام» کوتاه نیامده و تعبیری در آن اعمال نخواهد کرد. او اعلام کرد رفا و ثبات بلندمدت هنگ‌کنگ تنها بدفعه دولت مرکزی، بلکه باید بدفعه تمامی مردم هنگ‌کنگ باشد. با این وجود، به نظر می‌رسد حال که چترها جای خود را به چادرهای رنگارنگ داده‌اند، بازگردانن چرخ اقتصاد پرسود هنگ‌کنگ به مسیر پیشین، دشوارتر از همیشه است.

کشور پناه آورده و بازگرداندن آنها به میدان جنگ، اینان تلقی می‌شود و ترکیه نمی‌تواند زندگی اجناس افراد را به خطر بیندازد. وزیر خارجه ترکیه، اکاکی فدانستن، حمله هوایی را علیه تروریست‌ها اعلام کرد. ترکیه در صورت توافق با متحدانش بر سر یک‌دیگر، جامع، آماده ارسال نیروی زمینی، به سوریه است اما در این حال تأکید کرد که درخواست از ترکیه برای رهبری عملیات زمینی، مضاعف و واقع‌بینانه نیست. این درحالی است که صالح مسلم، رهبر حزب «اتحادیه دموکراتیک کردی سوریه»، از ترکیه خواست تا اجازه دهد، از خاک کشورش برای انتقال سلاح به دست مبارزان کرد که از شهر کوبانی دفاع می‌کنند، استفاده شود. ترکیه همچنین از عبور کردهای کشور از مرز، برای پیوستن به مبارزات علیه داعش جلوگیری کرد که باعث خشم کردهای ترکیه شده است.

اعلام حمایت و آشننگتن از لبنان در جنگ علیه داعش

اعلام حمایت واشنگتن از لبنان در جنگ علیه داعش

درحالی که داعش گستره فعالیت‌های خود را به لبنان نیز رسانده است، جان کری، وزیر خارجه نلمای ایالات متحده به «جبران باسیل»، وزیر خارجه واشنگتن از لبنان در جنگ علیه داعش می‌گوید: «ما به شما کمک می‌کنیم تا بتوانید داعش را از سر راه خود برکنار کنید». این روزها در حال تهدید و گسترش دامنه فعالیت‌ش است. انطور که فرامنده «ش» گفته است: این گروه با پیشروی‌های «رمانه اکنون سوسیال حمله به روسیه را در سر می‌زنند»، «نوستی»، «تیمور باشیوولی»، پدر تران «ی» معروف به عمر چچنی، فرامنده عملیاتی این زمینه گفت: «پسرم در تماسی تلفنی به من می‌گوید که اگر ما به خانه برمی‌گردیم در حال حاضر از ما پیروی می‌کنند و تعداد این روزها روز به روز بیشتر می‌شود. ما انتقام‌مان از روسیه خواهیم گرفت». سپتامبر سال جاری میلادی فیلمی را منتشر و شد که «چچن» را به مخالفت اسلامی، خود

ادامہ دشمنی با «اسد»



رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه بار دیگر دشمنی اش را با نظام سوریه بیان کرده و این بار با یکی دانستن اقدامات دولت دمشق با تروریست های داعش، رئیس جمهوری سوریه را به راه اندازی وحشت سراسری متهم کرد او گفت باید با نظام اسد و داعش به روش یکسانی برخورد کرد. (خبرگزاری فرانسه)



همزمان با نبرد «کوبانه»، حملات «داعش» به «مادی» شدت گرفت

سقف «انبار» در آستانه ریزش

کرد که یگان‌های مدافع خلق کرد، بامداد شنبه مانع تلاش این گروه برای پیشروی در داخل این شهر شده‌اند. خبرگزاری‌های نیز گزارش داد که این یگان‌ها از روز جمعه تا صبح روز شنبه نیز حمله نیروهای داعش برای پیشروی در این شهر را متوقف کرده‌اند.

چاپووش‌اغلو: هیچ‌گاه کردها را مسلح نمی‌کنیم

در حالی که مقاومت مردمی کوبانی همچنان ادامه دارد، مقامات دولتی ترکیه با وجود فشارهای افکار عمومی این بار، با صراحت اعلام کردند که کردها را مسلح نمی‌کنند. در همین باره چاپووش‌اغلو، وزیر خارجه ترکیه در مصاحبه با فرانس ۲۴ تأکید کرد که «کشور قصد تسلیح کردهای سوریه برای مبارزه با نیروهای داعش در کوبانی را ندارد. مولود چاپووش‌اغلو در پاسخ به سوالاتی درباره درخواست نمایندۀ سازمان ملل در امور سوریه تا امکان برای تسلیح آوارگانی که حاضر در ترکیه و فراهم کردن کمک‌های بازگشت آنها برای مبارزه با نیروهای داعش با تازیدی خولدن وضعیت در کوبانی گفت که با وجود حضور ۲۰۰ هزار کرد در ترکیه این افراد از ترس داعش به این

برای زنده ماندن می‌جنگد



میخائیل گورباچف ۸۳ ساله، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی جزئیات دقیق بیماری‌اش را فاش نکرد اما گزارش شده او از دیابت حاد رنج می‌برد و برای معالجه به آلمان رفته است. او گفت: قبلاً شرایطم کمابیش خوب بود اما اکنون وضعیت سلامتی‌ام وخیم است و دستگاه‌های متعددی به من وصل هستند. (دیلی میل)

قصد جنگ با هند نداریم



نواز شریف، نخست‌وزیر پاکستان گفت جنگ با هند یک گزینه برای اسلام‌آباد نیست اما به هر تلاشی برای به چالش کشیدن تمامیت ارضی خود به‌شدت پاسخ می‌دهیم. درگیری مرزی مسلحانه میان هند و پاکستان که بدترین نوع تنش‌ها در یک‌دهه گذشته بود، پس از چندروز متوقف شد. (رویتزر)

«اموقعیت شکندانه» این تعریف مقامات آمریکایی است از وضعیت استان انبار، در غرب عراق. استانی به گفته قاسم فهداوی، فرماندار سابق انبار، و وزیر نفت عراق، «ارد صدان» در کنترل است و «در حال به هم نرسیدن» است. فهداوی از اختیار نیروهای امنیتی عراق و روسای نه‌هلسات، مقامات چوای استان انبار، وضعیت این استان را بحرانی توصیف کرده‌اند و گفته‌اند در صورت کمک برای مقابله با داعش، رمادی مرکز این استان که ۱۳۰ کیلومتر با بغداد فاصله دارد، به‌زودی به دست خواهد کرد. شرایط انبار در حال بدتر شدن است. در اطراف سقوط انبار، داعش بخش وسیعی از ترکیه تا در صورت بغداد را در تصرف خود درمی‌آورد. گروه نیروهای خود را برای حمله به بغداد تقویت کرده‌اند. فلاح العیسوی، معاون رئیس‌جمهور و سخنان شورای استانداری استان انبار، با درخواست کمک برای مقابله با داعش، هشدار داده که این استان در روز آینده می‌تواند سقوط کند. به گزارش روزنامه ان‌ان‌ا، این اقدام عراق درخواستی به دولت عراق ارسال کرده است مبنی بر اینکه برای مقابله با پیشران آمریکا، پیش از نیروهای ریمینی ایالات‌متحده آمریکا

کمک گرفته شود. اما حیدر العبدی، نخست‌وزیر عراق برای چندمین بار این درخواست را رد کرده است. اگرچه حملات هوایی انتفاض داعش به رهبری آمریکا توانسته مانع پیشروی داعش به سمت سد استراتژیک حدیده شود، اما مواضع پیروزی داعش نکرده و به عقب‌نشینی یکپارچه خود را خواست منتهی شده است. طی سه هفته اخیر، جنگجویان داعش دو پایگاه نظامی در استان انبار را اشغال کرده‌اند و در حال حاضر در حومه مادی، مرکز این استان، روز روز درگیری‌هایی در جریان است. در همین حال یک مقام آمریکایی به خبرگزاری فرانسه گفت «بروهای دولتی عراق قصد به پیش‌دخلم زدن؛ که در یکی از آنها تنها یک کیلومتر پهن‌تر داشته‌اند. این مقام آمریکایی اعلام اینکه نیروهای دولتی عراق نیاز به آموزش بیشتر دارند، گفت که آنها قابل‌مقایسه با پیشمرگه‌های کرد عراق نیستند. با وجودی بی‌تحرکی جامعه جهانی نسبت به وضعیت کوپن، با بحران‌های شدن اوضاع استان «انبار» و وضعیت استراتژیک این استان، خبرها از اعزام ده‌هزار و ۳۰۰ نیرو و آتش سریع آمریکا به عراق حکایت دارد. به گزارش روزنامه السیاسه، به‌نقل

نوجوان سیاهپوست دیگری کشته شد

بازگشت معترضان آمریکایی

به خیابان

- «دست‌هام روی سرم؛ اطاعت به من شلیک نکنید!»
شعاری است که دوازده گذشته در حومه سنت‌لوئیس و شهر فرگوسن به گوش می‌رسید. جمعه‌شب، چندصد نفر از معترضان سیاهپوست در شرق میسوری گرد هم آمدند تا خواستار اجرای عدالت در مورد نوجوان سیاهپوستی شوند که دوماه پیش با شلیک یک افسر پلیس سیاهپوست در شهر فرگوسن به قتل رسید. نهم اگوست، مایکل براون، نوجوان ۱۸ ساله آفریقایی-آمریکایی در حالی که در پی دستور ایست دارن و تسلیم، فرگوسن سیاهپوستی محلی فرگوسن، دست‌های خود را بالا برده بود، مورد اصابت شش گلوله قرار گرفت. این حادثه، با زنده‌کردن خاطره تنش‌های نژادی مابین ساکنان عموماً سیاهپوست و مقامات سیاهپوست در آن منطقه، شهر فرگوسن را با بمدت بیش از یک‌هفته دستخوش آشوب و ناآرامی قرار داد. اعتراضات اما این بار با تکرار حادثه‌ای مشابه جان نژادی به خود گرفته است. چهره‌شناس‌های مایز، ۱۸ ساله، نوجوانی سیاهپوست توسط یک افسر پلیس سیاهپوست که در حال انجام وظیفه نبود، به قتل رسید. این حادثه نیز با وجود شواهد پیشتن دال بر مسلح‌بودن مایز، اعتراضات نوجوان سیاهپوستان آمریکایی را به‌همراه داشته است. ظاهراً روز جمعه اما تنها آغاز ماجراست. دانسته کارزار اعتراضی «فرگوسن اکتبر» با «مقاومت آفریقتهای» مطابق بر نام‌های زی‌ها تا ۱۳ اکتبر ادامه یافته و با سلسله‌ای از اهییمایی، نافرمانی مدنی و برنامه‌هایی برای آموزش حقوق نژادپرستان، مقامات محلی را به اجرای عدالت در مورد قاتل براون وادارد. جنبش «فرگوسن اکتبر» در بیهیله آغاز به کرد. خود اعلام کرده دیگر نمی‌توان خستون همه گیر پلیس یا داد‌المتحده علیه جوامت نژادپرستان را نادیده گرفت. این جنبش ضمن اذعان به آنکه پرورنده مایکل براون تنها بخشی از فهرست بلندبالای قربانیان سیاهپوست است، کارزار چهارروزه را تنها آغازی بر جنبش سراسری و ملی علیه خستون پلیس دانسته و از تمامی ساکنان مناطق فرگوسن و سنت‌لوئیس خواست تا برای تحقق مطالبات قانونی خود، نافرمانی مدنی در پیش گیرند. والدین مایکل براون نیز طی بیهیله‌ای از معترضان خواست‌اند تا در چارچوب قانون عمل کنند. البته به نظر می‌رسد با بازداشت هشت‌نفر از معترضان در تظاهرات روز جمعه استیصال و خشم نژادپرستان که در نظافتون شاهد بدترین برخورد بوده‌اند، چندان قابل مهار نباشد.



اینترنِت یک آسیاتک

فروش ویژه + ADSL2

سرویس های یک ساله

با قرعه کشی یک دستگاه خودرو سابرینا



www.asiatech.ir ۱۵۴۴ ، ۰۲۱ ۸۲۱۴۴۰۰۰

دارنده مجوز PAP به شماره ۳۱۰/۱۲/۱۶۵۹۷ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور